
 

 

 

 
 

夏期講習特典 受講料 

半額！ 
継続授業入会特典① 初月月謝週１コマ分 

無料※週２回以上でご入会の方 
継続授業入会特典②  

     
  



 
 
 
 
 
 
 
 

個

別

指

導 

特徴 学年 ４回 ８回 １２回 １６回 テスト代・諸経費 テキスト代 

1 回 70 分 

精鋭講師

担当 

1：2 

1：3 

小 1～３ 
16,500円 

0 円 
31,900円 

5,500 円 

46,200円 

8,250 円 

60,500円 

15,950 円 
3,300円 1科目 1,650円 

小４ 

～小６ 

18,700円 

0 円 

34,100円 

5,500 円 

48,400円 

9,350 円 

61,600円 

17,050 円 

6,380円 1科目 1,650円 

中１・２ 
20,900円 

0 円 

36,300円 

5,500 円 

50,600円 

10,450 円 

64,900円 

18,150 円 

7,150円 1科目 1,650円 

中３ 
23,100円 

0 円 

38,500円 

5,500 円 

52,800円 

11,550 円 

66,000円 

19,250 円 
7,150円 1科目 1,650円 

高１・２ 
24,500円 

0 円 

40,700円 

5,500 円 

57,200円 

12,100 円 

73,700円 

20,350 円 
6,930円 1科目 1,650円 

高３ 
25,300円 

0 円 

44,000円 

5,500 円 

61,600円 

12,650 円 

78,100円 

22,000 円 
6,930円 1科目 1,650円 

標準指導期間：7/20(日)～ 8/24(日) ※お盆期間を除く 

ご受講に当たって 

（１）受講回数を上記の表からお選びください。目安は１科目につき４回です。例えば数学と英語をご希望の場合は、８回コース（数 

と英を４回ずつ実施）となります。 

 

（２）授業日時をお選びいただきます。7/20～8/24までの期間の間で、下記の時間から選んでいただきます。 

 

■授業時間帯  下記の全６枠からお選びください。 

①13：10～14：20 ②14：30～15：40 ③15：50～17：00 ④17：10～18：20 ⑤18：30～19：40 ⑧19：50～21：00 

※先着順に枠が決まっていきますので、ご希望の枠がある方は、早めのお申し出をお願いします。 

 

■その他 

・講師による直接指導で１コマ 70分です。講師１人につき、生徒１名または２名（場合により最大３名）の指導となります。 

・お申込みされた日から自習室は使い放題です。授業の無い日も利用ＯＫです。 

・ご予定の変更などの理由で欠席になった場合は振替受講が可能です。 

 
 
進学会 個別指導進学会の特徴①  

コーチングにより学習計画をサポート！ 
保護者様または生徒さんとの定期面談により学習計画を精査し、効果的な学習方法をご提案いたします。一人ひとりの志望校、学

校や塾でのテスト結果、生活リズムなどを分析します。 
 

進学会 個別指導進学会の特徴②  

必要なものだけ、目的に応じたテキストをご提案！ 
「定期試験対策専用テキスト」「受験対策専用テキスト」「特定分野専用テキスト」など、市販されていない特別なテキストを個々

の目的に応じてご提案いたします。 ※今、皆さんが使用しているテキストで指導を受けることもできます。 
 

進学会 個別指導進学会の特徴③ 

大規模公開テストで客観的にわかる自分の位置！ 
進学会グループの全国模試になる「合格判定テスト」「学力コンクール」「算数コンクール」「全国高校共通テスト」などが受験で

きます。年に複数回あるので、他の生徒さんとの比較により常に自分の位置がわかります。 
 

 

 


